
Id: HFSXD-UKUMH-GAKDN-EMQXF-XZGZJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/406/10
RADY MIEJSKIEJ W SŁOMNIKACH

z dnia 29 czerwca 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - 
Przychodnia Zdrowia w Slomnikach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 39 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach 
opieki zdrowotnej (tekst jedn.: Dz.U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn.zm.) Rada Miejska w Slomnikach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się przedłożone przez Radę Społeczną SP ZOZ - Przychodnia Zdrowia w Słomnikach 
następujące zmiany w Statucie Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Przychodnia Zdrowia w Słomnikach 
przyjętego uchwałą Nr IX/63/03 Rady Miejskiej w Słomnikach z dnia 4 wrzesnia 2003 r.: 

1)§ 2 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie o treści:"Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej ma siedzibę 
w Słomnikach." 

2)W § 6 ust. 2 pkt. 1 skreśla się się zapis "Punkt Lekarski w Niedźwiedziu". 

3)Schemat Organizacyjny SP ZOZ Przychodnia Zdrowia w Słomnikach, o którym mowa w § 13 ust. 2 Statutu, 
który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Słomniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Słomnikach 

Piotr Wasik



Id: HFSXD-UKUMH-GAKDN-EMQXF-XZGZJ. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/406/10

Rady Miejskiej w Słomnikach

z dnia 29 czerwca 2010 r.

Schemat organizacyjny Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 


